様式第 24号

市営住宅模様替等承認申請書

年  月  日

 鳥栖市長    様

申請者

市 営 住 宅 名             棟   号

入居者(名義人)氏名

        電 話 番 号   (    )   ─

次のとおり市営住宅の模様替、増築又は物件の設置をすることについて承認を受けた

いので、申請します。

目 的

内 容

施工方法等

(模様替、増築又は物件の設置箇所)

添付書類

 模様替、増築又は物件の設置に係る設計図書等